Pardubice, se všemi jeho součástmi a příslušenstvím přijímá do svého 
vlastnictví první směňující. 

Výše ocenění předmětu směny prvního směňujícího ve smyslu ust. $ 2 odst. (2) zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů, se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím činí celkem 186.000 Kč (slovy: stoosmdesátšesttisíc korun 
českých). 

Výše ocenění předmětu směny druhého směňujícího ve smyslu ust. $ 2 odst. (2) zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, ve znění pozdějších předpisů, se všemi jeho 
součástmi a příslušenstvím činí celkem 110.000 Kč (slovy: stodesettisíc korun českých). 

Vzhledem k tomu, že rozdíl mezi cenami směňovaných nemovitých věcí činí 76.000 Kč 

(slovy: sedmdesátšesttisíc korun českých) ve prospěch prvního směňujícího, smluvní strany 
se dohodly, že směna bude provedena s doplatkem rozdílu ceny směňovaných nemovitých 
věcí ve výši 76.000 Kč ze strany druhého směňujícího. 

Obě smluvní strany se dohodly, že uhradí polovinu nákladů za vyhotovení geometrického

[...]

vkladu do katastru nemovitostí 

tj. celkem ve výši 24.020 Kč 

Druhý směňující se zavazuje uhradit prvnímu směňujícímu rozdíl mezi hodnotami 
směňovaných nemovitých věcí ve výši 76.000 Kč včetně rozdílu výše uvedených nákladů ve 
výši 12.010 Kč, tj. částku v celkové výši 88.010 Kč (slovy: osmdesátosmtisíc a deset korun 
českých) bezhotovostním převodem na účet specifikovaný v záhlaví této smlouvy nejpozději 
do 20 kalendářních dnů ode dne, kdy druhý směňující obdrží oboustranně podepsanou 
směnnou smlouvu. 

Po případ nezaplacení rozdílu mezi hodnotami směňovaných nemovitých věcí včetně